1)
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Gesellschaft in Wien — allergniidigst zu verleihen.
Der statuirende konigl. Bevollmichtigte hat demnach,
um die gesetzliche Einweisung in den Besitz dieser
Giiter vollstrcken zu konnen, den 5. Dez. d. J. und
zwey darauf folgende Tage im Schlosse Murany als
dem durch Se. Majestiit im Schenkungshriefe bezeich-
neten Hauptorte der verliehenen Giiter festgesetzt, und
ich nehme mir die Freiheit im Nahmen des oben ge-
ehrten regierenden Fiirsten, Sr. Durchlaucht des 1ler-
zogs Ferdinand von Sachsen-Coburg-Gotha, mit gezie-
mender Achtung zu bitten, diesen Freudentag mit Dero
Gegenwart verherrlichen und zur Zeit sich nach Mu-
rany verfligen zu wollen.
NSavoly den 1. July 1831.
Carl Pulszky, Fdler von Csélfalva,
Sr. Herzloglichen Durchlaucht simmtli-
cher Giiter~- und Rechte Ober-Director
und Bevollmiichtigter.
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Beplage B.

Vollmacht des herzoglichen Ober-Directors

simmtlicher ungarischen Giiter Sr, Durch-

laucht des Herzogs von Sachsen - Coburg-
Gotha, Carl von Pulszky.

»Nos Franciscus primus Divina favente Clementia,
,»Austriae Imperator, Hyerosolimae , HHungariae, Bohe-
,,miae, Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae, Gallitiae et Lo-
,,domeriae Rex Apostolicus, Archidux Austriae, Dux
,sLotharingiae, Salisburgi, Virceburgi et in Franconia,
»magnus Dux Cracoviae, magnus Princeps Transsylva-
s»niae , Dux Stiriae , Carinthiae et Carnioliae, Superio-
,ris et Inferioris Silesiae, Princeps Bertholdsgadinae
,et Mergentheimii, Comes Habspurgi etc. etc. memo-
,riae commendamus , tenore praesentium significantes,
,»quibus expedit Universis: Quod Cognatus Noster No-
,,bis sincere dilectus Illustrissimus Princeps Ferdinandus
,.Dux Saxo - Coburg- Gothaénsis, Juliaci, Cliviae et
s Bergae, prout et Angariae et Vestphaliae, Landgra-
,»vius Thuringiae, Marchio Missiniae, Princeps Ianno-
,niae et Lichtenbergae, Comes Marchiae et Ravens-
»bergae, Dominus in Ravenstein, Insignium Ordinum
,,Militaris Maria Theresiani Commendator, Caes. Rus-
wsich Ordinis Scti Georgii 4tae Classis et Reg. Borus-
,»sici aquilae rubrae 1mae Classis Eques, item Reg. Sa-
,»xonici Coronae rutaceae, nec non Regio Hannoverani
,,Guelphorum Ordinis magnae Crucis Eques, Generalis
,,Campi Mareschalli Locumtenens Noster, unius Legio-
,,nis Equestris Ordinis Hungaricae Colonellus et pro-
,,prietarius, nec non Societatis Oeconomicae ruralis Vi-
,-ennensis Commembrum, coram Nobis personaliter con-

5 3
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»Stitutus , in omnibus suis Causis, et earum articulis,
stam per Ipsum contra alios, quam per alios quospiam
weontra Ipsum , in quibuscungue Terminis, coram quo-
»Vis Judice et Justitiario Regni, Ecclesiastico videlicet
et saeculari motis, vel movendis, Fidelem Nostrum
HEgregium Carolum Pulszky de Csélfalva Ju-
,rium et Bonorum suorum Directorem , in suum verum
et legitimum elegerit, constituerit, et ordinaverit Ple-
,>nipotentiarium, dando et attribuendo Fidem Plenipo-
,.tentiario suo, omnimodam in unive/rsis suis Causis et
»Negotiis, usque tempus revocationis, agendi, tra-
,,clandi, procurandi et administrandi, rehabendi et ad
,,Se recipiendi ac conservandi, Procuratores quoque to-
,,ties quoties necessum fuerit constituendi, et de jure
,revocandi, denique ea omnia, quae pro Emolumento
,,a¢c Commodo Ipsius Constituentis proficua esse vide-
,buntur, tam intra, quam extra Judicium faciendi et
,»concludendi Potestatis facultatem, ratum atque firmum
,,Se promittens habiturum, quidquid per Praelibatum
,sPlenipotentiarium suum Exhibitorem videlicet praesen-
,Htium dictum , actum, conclusum, constitutumque et
,revocatum fuerit, in causis suis Universis Harum No-
,,strarum vigore, et testimonio Litterarum. Datum in
..Imperiali Urbe Nostra Vienna Austriae die 29. mensis
,,Martii, Anno Domini 1831, Regnorum Nostrorum Hun-
,,gariae, Bohemiae et religuorum Anno 40mo. Francis-
,,CUS 1. p.\ Comes Adamus Reviczky m. p. Petrus Gily
. pe (L 8) \
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Beplage C
Kionigliche Schenkungs-Urkunde.